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Słoik 

Prawo z rejestracj i wzoru przemysłoweg o 

trwa od dnia 2 3 lutego 2004 r . 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t słoik , przeznaczon y d o 

pakowania produktów kosmetycznych . 

Istotę wzor u stanow i now a posta ć przedmiotu , przejawiając a si ę w  kształci e i 

układzie linii . 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załączony m 

rysunku, n a który m fig . 1  przedstawi a butelk ę w  widok u z  przodu , fig . 2  -  w 

widoku z góry. 

Słoik wedłu g wzor u przemysłoweg o jes t pojemnikie m w  kształci e kul i 

ściętej równoległym i względe m siebi e płaszczyznam i nasad y szyjk i i  podstawy , 

przy czy m średnic a największeg o przekroj u poprzeczneg o słoik a d o jeg o 

wysokości jest w proporcj i około 0,69. Słoi k zamknięty jest nakrętką , które j ściana 

boczna rozszerz a si ę równomiernie , wklęsły m łukie m o d brzeg u w  kierunk u 

górnej, lekk o wybrzuszone j ścian y nakrętki . Krawęd ź pomiędz y ścian ą boczn ą a 

ścianą górną nakrętki jest zaokrąglona. Średnic a przekroj u poprzeczneg o 



najszerszego miejsc a nakrętk i jes t równ a średnic y przekroj u poprzeczneg o 

najszerszego miejsca bryły słoika. 

Na skalę przemysłową wzór może być odtworzony metod ą wytłaczania z 

rozdmuchem, formowania wtryskowego lub metodą wtrysku z rozdmuchem. 

Cechy istotn e wzoru przemysłoweg o t o uformowani e opakowani a jako 

słoika w  kształci e kul i ścięte j równoległym i względe m siebi e płaszczyznam i 

nasady szyjk i i  podstawy , prz y czy m średnic a największeg o przekroj u 

poprzecznego słoik a d o jeg o wysokośc i jes t w  proporcj i okoł o 0,69 . Słoi k 

zamknięty jes t nakrętką , które j ścian a boczn a rozszerz a si ę równomiernie , 

wklęsłym łukie m o d brzeg u w  kierunk u górnej , lekk o wybrzuszone j ścian y 

nakrętki. Krawęd ź pomiędz y ścian ą boczn ą a  ścian ą górn ą nakrętk i jes t 

zaokrąglona. Średnic a przekroj u poprzeczneg o najszerszeg o miejsc a nakrętk i 

jest równa średnicy przekroju poprzecznego najszerszego miejsca bryły słoika. 



fig. 1 

fig. 2 
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